[image: ]

Совет
Старопорубежского муниципального образования
Пугачевского муниципального района
Саратовской области

			РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                      от 22 декабря 2023 года № 11

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области»

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старопорубежского муниципального образования, Совет Старопорубежского муниципального образования  РЕШИЛ:
        1.Утвердить Правила землепользования и застройки территории Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в новой редакции согласно приложению.
       2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старопорубежского
муниципального образования                                              А.С. Вербицкий

2

image1.png